מחנ

מדינת ישראל

משרד המשפטים

מחלקת יעוץ וחקיקה (יעוץ)

ירושלים: ז' אלול תשע"ד

2 ספטמבר 2014

תיקנו: 803-05-2014-000038

סימוכין: 803-99-2014-065643

לכבוד
גב' יעל גרמן, שרת הבריאות

שלום רב,

הנדון: שרת הבריאות - חשש לניגוד עניינים בעניינים הנוגעים לעיסוק בן הזוג של השרה

סמך: מכתבו של עו"ד יעקב קורן, מיום 29.6.2014

פנייתך שבסמך הועברה לטיפול, ואני מתכבדת להשיבך, על דעתו של היועץ המשפטי לממשלה, כדלקמן: